CÂMARA
MUNICIPAL  DE ANÁP0lls

PORTARIA DE N° 610 DE 10 DE JANEI

"EXONERA EDUARD0  CASSIM
N°  028.873.541-24  DO  CARGO

0 DE 2024.

JUNI0R,  CPF  DEiffi%E
EXONERAÇÃO DE ASSESSOR LEG

0  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANÁPO
ATRBUIÇÕES LEGAIS ;

RESOLVE:

ART.   1°   -   EXONERAR   EDUARD0   CASSIMIRO   JÚN
COMISSÃO DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DE ASSESSOR
LOTADO NO GABINETE DA VEREADORA SELIANE MARIA DOS SANT

ART. 2° - ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 10 DE JANEIRO DE 2024.

PUBUCADONOSTERMOSDOART.61lN"EA#
SERVIDOR D0 EXPEDIENE

Paláclo d® Santana,
Av. Jamel  Cecflio, Q 50,  L 14,

Bairro Jundial. Anápolis-GO

CEP:  75.110i}30

anapolis.go.leg.br

NOMEAÇÃO E
SLATIVO TIPO 11."

IS,  NO  USO  DE  SUAS

OR,   DO   CARGO   EM
EGISLATIVO TIPO 11,

ESTADATA.